公益財団法人　岡三加藤文化振興財団　御中　　　　交付番号OKF‐　　‐　　‐
令和　 　年 　　月　 　日

岡三加藤文化振興財団　令和　　年度　研究助成

研 究 計 画 変 更 願
	ふりがな

	代表者氏名（申請者）
	㊞

	所属機関及び職名

	研　究　題　名

下記のとおり研究計画の変更をお願い致します。
＜記＞
	１. 変更事項（該当する項目番号に○印をつけて下さい）
（1）研究内容・項目の変更　（2）助成金支出計画の変更　（3）研究代表者・共同研究者の変更

（4）研究スケジュールの変更（延期を含む）　（5）その他（　　　　　　　　　　　　）

	２．変更の内容

	３．変更の理由

（以下は当財団にて記入）
	　　　　　　　　　　　　　　　　殿

上記変更願を承諾します。

連絡事項：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人 岡三加藤文化振興財団

	／
	／
	／
	／